
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Řehlovice

Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice
tel.č.: 414 120 707 | e-mail: podatelna@rehlovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Řehlovice

konané dne 25. 6. 2020 v Zasedací místnost OÚ v Řehlovicích od 18:00 hod.

1/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje upravený program 10. zasedání ZO Řehlovice.

2/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  ukládá  starostce  a  správci  majetku  neprodleně  odstranit
nedostatky  v  inventarizaci  majetku,  nejdéle  však  do  posledního  dne  před
inventarizací  majetku  za  období  2020.  

3/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje prodej pozemku p.č. 1315/11 v k.ú. Řehlovice, trvalý
travní porost, o výměře 1442 m2 p. ***, nar. ***, bytem ***, za cenu 730,-Kč za 1 m2. K ceně
budou připočteny další náklady: cena za GP, cena za návrh na vklad ve výši 2000,-Kč a cena
za zpracování kupní smlouvy ve výši 500,-Kč. V případě, že žadatel na 1. místě odstoupí
od koupě,  schvaluje ZO prodej  zájemci na 2.  místě za cenu jím navrženou tedy 710,-Kč
za 1 m2.   

4a/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  bere  na  vědomí  zprávu  nezávislého  auditora  o  výsledku
přezkoumání hospodaření a o ověření účetní závěrky za rok 2019.

4b/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje  
a) účetní závěrku obce za rok 2019 bez výhrad
b) závěrečný účet obce za rok 2019 bez výhrad

5/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje hospodaření obce dle rozpočtu k 31.5.2020.

6a/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  podání  žádosti  o  odklad  termínu  pro
realizaci majetkoprávního vypořádání nemovitého majetku v zájmovém území jezera Milada
do 31. 12. 2023
 

6b/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice pověřuje Mgr. Ing. Petra Nedvědického, předsedu správní rady
DSOJM,  podáním  žádosti  o  odklad  termínu  pro  realizaci  majetkoprávního  vypořádání
nemovitého majetku v zájmovém území jezera Milada na Palivový kombinát Ústí, s. p..

7/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  vypracování  čestného  prohlášení  o  financování
k registraci dotace na kanalizaci v Dubicích.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu o činnosti RO.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  přistoupení  do  nabídkového řízení  na  odkup objektu  prodejny
potravin v Řehlovicích

Bc. Jana Princová, DiS.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starostka  obce


